
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 16. 10. 2017 
 

 
 

Žádost k projednání 

Zastupitelstva obce na 33. veřejném zasedání 

Cesta u ZŠ Staré Křečany 
 
 
 
 

 

Předkládám k projednání na 33. veřejnému zasedání Zastupitelstva obce Staré Křečany 

realizace rekonstrukce cesty u ZŠ. Dotčená cesta je na katastrálním území obce – číslo parcel 

3513, 3512/1 a 3511. 

 

Poznámka: 

 

Obec již zahájila jednání s projektantem panem Ing. Ouzkým a konzultantem firmy SAM 

panem Podrazilem. Na místním řízení se projednalo nejvhodnější řešení rekonstrukce cesty. 

Starý povrch se jen z části zfrézuje (není nutná kompletní rekonstrukce cesty, kvůli již 

sedlému povrchu) a na něj se podle potřeb natáhne nový povrch. Tím se vyrovnají nerovnosti 

a docílí celistvosti cesty. Dále před parkovištěm ZŠ Staré Křečany u vznikne odvodňovací 

kanál, který se napojí na kanalizaci vedoucí do Mandavy. Na parkovišti se odfrézuje starý 

asfaltový povrch a celé parkoviště bude mít původní kamennou dlažbu. Celkový rozsah prací 

se odhaduje zhruba na 2 000 000,- Kč s tím, že do konce měsíce října chce obec zažádat o 

dotaci na tuto cestu s podílem 50%. 

 

 

Návrh usnesení:  

 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje k vytvoření projektové 

dokumentace k tomuto projektu. 

b) Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje paní Mišejkovou k podání 

žádosti o dotaci. 


